Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA R2 1.547/85

Em 02 de Maio de 1.985.

0 DR. SLSUTÍRIO BRIMO MxALSRBA PILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta
do de São Paulo, no uso de suas atri-

"buições legais;

RESOLVE

Designar os senhores;-J0SIÍ ARGERTI^á-
RI, Diretor do Departamento de Administração; MARIA ESTELA GUISALBER-
TE DE JESUS,Encarregada da Divisão de Tesouraria; JOSIÍ ARISTEU MENDON

ÇA, Diretor do Departamento da Pazenda, para soh a presidência do pr_i
meiro constituirem a COMISSãO PERMARERTE DE LICITAÇlO DO MmiICÍPIO DE

LOUVEIRA.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmen

te as contidas na Portaria nS 1.332/83 de 28 de Maio de L.984.

Louveira, 02 de Maio de 1.985

DR. ELEUTÉRIO BRURO MALERBA PILHO

-Prefeito Municipal-

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 02 de Maio de 1.985.
r/1 f

josá ahgertiéri
Diretor do Departamento de Administração